
най-слаб

Поз.  N Име и фамилия Отбор Автомобил Г/К Общо резултат Ловеч Монтана Разград Криводол Дебелт

1 2 АПОСТОЛОВ СТОЯН ЕЛEНА РТ Бс СУБАРУ X/4 44 8 10 10 8 8 8

2 49 КИРОВ РУМЕН НЕРОН СУБАРУ X/4 40 6 6 8 10 10 6

3 1 ВАНКОВ АНИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ АУДИ X/4 25 0 8 6 6 5 -

4 7 ВИКТОРОВ ГЕНАДИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ АУДИ 90 X/4 22 0 - 5 3 4 10

5 5 ИВАНОВ САШО МОНТАНА РЕЙСИНГ ФВ ГОЛФ X/4 19 3 5 4 4 3 3

6 10 ВАСИЛЕВ ВАСИЛ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ЛАДА САМАРА X/4 14 0 - 3 5 6 -

7 33 ПЕТРОВ ПЕТЪР ВРОМОС ЛАНЧА ДЕЛТА X/4 9 0 4 - - - 5

8 88 ГЕОРГИЕВ КРУМ ПЛЕВЕН РТ ВАЗ 2108 X/3 8 0 3 2 2 1 -

9 43 АТАНАСОВ ВЕСЕЛИН ВРОМОС ФОРД ЕСКОРТ Х/3 4 0 - - - - 4

10 6 ИВАНОВ ИВАН В. ВРОМОС ШКОДА 120 Л X/3 3 0 1 - - 2 -

11 11 ВАСИЛЕВ ВЛАДИМИР СТАРТ Н КРИВОДОЛ ДАЙХАТСУ X/4 2 0 - - - - 2

12 3 КРУМОВ КРУМ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ВАЗ 2107 X/2 2 0 2 - - - -

13 66 ДИМОВ ЯНИ ВРОМОС АЛФА РОМЕО X/2 1 0 - - 1 - -
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13 66 ДИМОВ ЯНИ ВРОМОС АЛФА РОМЕО X/2 1 0 - - 1 - -

14 47 АНТОВ АНТОН НЕРОН ФОРД СИЕРА X/3 1 0 - - - - 1

15 27 КРЪСТЕВ АНАТОЛИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ФОРД СИЕРА X/3 1 0 - 1 - - -

най-слаб

Поз.  N Име и фамилия Отбор Автомобил Г/К Общо резултат Ловеч Монтана Разград Криводол Дебелт

1 2 АПОСТОЛОВ СТОЯН ЕЛEНА РТ Бс СУБАРУ X/4 44 8 10 10 8 8 8

2 49 КИРОВ РУМЕН НЕРОН СУБАРУ X/4 40 6 6 8 10 10 6

3 1 ВАНКОВ АНИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ АУДИ X/4 25 0 8 6 6 5 -

4 7 ВИКТОРОВ ГЕНАДИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ АУДИ 90 X/4 22 0 - 5 3 4 10

5 10 ВАСИЛЕВ ВАСИЛ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ЛАДА САМАРА X/4 17 0 3 3 5 6 -

6 5 ИВАНОВ САШО МОНТАНА РЕЙСИНГ ФВ ГОЛФ X/4 20 3 5 4 4 3 4

7 33 ПЕТРОВ ПЕТЪР ВРОМОС ЛАНЧА ДЕЛТА X/4 9 0 4 - - - 5

8 11 ВАСИЛЕВ ВЛАДИМИР СТАРТ Н КРИВОДОЛ ДАЙХАТСУ X/4 5 0 - - - 2 3

9 47 АНТОВ АНТОН НЕРОН ФОРД ЕСКОРТ X/4 5 0 1 1 - 1 2

10 100 ПЛАМЕНОВ ЦВЕТАН СТАРТ Н КРИВОДОЛ ОПЕЛ Х/4 4 0 2 2 - - -

Клас Х/4



най-слаб

Поз.  N Име и фамилия Отбор Автомобил Г/К Общо резултат Ловеч Монтана Разград Криводол Дебелт

1 88 ГЕОРГИЕВ КРУМ ПЛЕВЕН РТ ВАЗ 2108 X/3 38 0 10 10 10 8 -

2 27 КРЪСТЕВ АНАТОЛИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ФОРД СИЕРА X/3 30 5 6 8 6 5 5

3 6 ИВАНОВ ИВАН В. ВРОМОС ШКОДА 120 Л X/3 24 0 8 6 - 10 -

4 16 БОРИСОВ МИНЧО МОНТАНА РЕЙСИНГ ФВ ГОЛФ X/3 15 0 5 - - 6 4

5 118 КАМИЛКОВ ДИМИТЪР ВРОМОС ОПЕЛ КАДЕТ X/3 12 0 4 - 8 - -

6 43 АТАНАСОВ ВЕСЕЛИН ВРОМОС ФОРД ЕСКОРТ Х/3 10 0 - - - - 10

7 41 ЙОРДАНОВ ДАНИЕЛ АБРИТУС ВАЗ 2107 X/3 10 0 - 3 3 3 1

8 95 ТОДОРОВ МЕТОДИ МОНТАНА ФОРД СИЕРА X/3 8 0 3 5 - - -

9 29 ДРАГАНОВ ДИМИТЪР ВРОМОС ОПЕЛ АСТРА Х/3 8 0 - - - - 8

10 48 ДИМИТРОВА ВЕЛИЧКА АБРИТУС ВАЗ 2105 X/3 8 0 1 1 4 2 -

11 99 НИКОЛОВ НИКОЛАЙ АБРИТУС ВАЗ 2105 X/3 7 0 - 2 5 - -

12 31 СТОЯНОВ МАРИН ВРОМОС ПЕЖО 306 Х/3 6 0 - - - - 6

13 159 ЯНЕВ НИКОЛАЙ ВРОМОС ФВ ГОЛФ X/3 6 0 - - - 4 2

14 11 ИВАНОВ ВЕЛИСЛАВ НОРОН ВАЗ 2107 X/3 4 0 - 4 - - -

15 142 НИКОЛОВ ПЕТЪР БУЛБЕТ ОПЕЛ КАДЕТ Х/3 3 0 - - - - 3

16 47 АНТОВ АНТОН НЕРОН ФОРД СИЕРА X/3 2 0 - - 2 - -

17 46 ПЕТРОВ КРАСИМИР СТАРТ Н МОНТАНА ЛАДА САМАРА X/3 2 0 2 - - - -

Клас Х/3

клас Х/2

най-слаб

Поз.  N Име и фамилия Отбор Автомобил Г/К ОБЩО резултат Ловеч Монтана Разград Криводол Дебелт

1 66 ДИМОВ ЯНИ ВРОМОС АЛФА РОМЕО X/2 31 0 8 - 10 8 5

2 18 ИВАНОВ АЛЕКСАНДЪР МОНТАНА РЕЙСИНГ ВАЗ 2105 X/2 20 0 2 10 4 4 -

3 14 ТОТЕВ АНГЕЛ ВРОМОС СЕАТ ИБИЗА X/2 22 2 6 5 3 2 6

4 26 ИВАНОВ ИВАН К. ВРОМОС ОПЕЛ АСТРА X/2 16 0 - 6 2 - 8

5 123 АНГЕЛОВ ИВАН АРА МС Гб ТАВРИЯ X/2 14 0 3 - 6 5 -

6 86 ЙОРДАНОВ КОСЮ СБА КЮСТЕНДИЛ ЗАСТАВА ЮГО X/2 12 0 5 1 - 6 -

7 3 КРУМОВ КРУМ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ВАЗ 2107 X/2 10 0 10 - - - -

8 78 ГЕТОВ БОЯН ЕФКО РЕЙСИНГ ФИАТ ПАЛИО X/2 10 0 - - - 10 -

9 30 ДИМОВ ЕВГЕНИ ВРОМОС ФИАТ ПАЛИО X/2 10 0 - - - - 10

10 103 ТОДОРОВ ВЛАДИМИР МОНТАНА РЕЙСИНГ ВАЗ 2107 X/2 9 0 - 8 - 1 -

11 33 ПЕТРОВ ПЕТЪР ВРОМОС ФИАТ ПАЛИО X/2 8 0 - - 8 - -

12 52 ТОДОРОВ ЩЕРЮ ПЛЕВЕН РЕЙСИНГ ВАЗ 2105 X/2 7 0 4 3 - - -

13 9 СТОЯНОВ ПЛАМЕН АБРИТУС ВАЗ 2105 X/2 5 0 - - 5 - -

14 48 ДИМИТРОВА ВЕЛИЧКА АБРИТУС ВАЗ 2105 X/2 4 0 - - - - 4

15 17 АСЕНОВ ЛЮДМИЛ МОНТАНА РЕЙСИНГ ТОЙОТА КОРОЛА X/2 4 0 - 4 - - -

16 108 ЕВТИМОВ ЕВГЕНИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ВАЗ 2105 X/2 3 0 - - - 3 -

17 34 ТОТЕВ ДИМИТЪР ЕЛЕНА РТ БС ВАЗ 2105 X/2 3 0 - - - - 3

18 132 НИКОЛОВ СТАНИСЛАВ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ВАЗ 2105 X/2 3 0 - 2 1 - -

19 77 МЛАДЕНОВ МИЛЕН НЕРОН ТОЙОТА КОРОЛА X/2 1 0 1 - - - -

клас Х/2



най-слаб

Поз.  N Име и фамилия Отбор Автомобил Г/К ОБЩО резултат Ловеч Монтана Разград Криводол Дебелт

1 74 МИКОВ ЦВЕТАН 4Х4 СЕАТ X/1 46 8 8 8 10 10 10

2 23 ПЕТРОВ РАДКО ВРОМОС ПЕЖО 205 РАЛИ X/1 42 6 10 10 8 8 6

3 44 ТОТЕВ ПЕТЪР ВРОМОС ВАЗ 2105 X/1 29 4 4 5 6 6 8

4 93 ЦВЕТКОВ ИВАЙЛО ДЖОРДАН РТ ВАЗ 2101 X/1 22 0 6 6 5 5 -

5 71 ГЕОРГИЕВ СТОЙНО АРА МС Гб ВАЗ 2105 X/1 16 0 5 3 4 4 -

6 111 СТАВРОВ ГЕОРГИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ВАЗ 2107 X/1 13 0 3 2 - 3 5

7 32 ТОДОРОВ АНГЕЛ ВРОМОС ТОЙОТА X/1 6 0 2 - 3 - 1

8 108 ЕВТИМОВ ЕВГЕНИ СТАРТ Н КРИВОДОЛ ВАЗ 2105 X/1 4 0 - 4 - - -

9 25 ПЕТКОВ ИВАЙЛО ЕЛЕНА РТ ВАЗ 2105 Х/1 4 0 - - - - 4

10 114 КРУШКОВ ДИЯН ВРОМОС РЕНО 5 Х/1 3 0 - - - - 3

11 89 ПЕНЧЕВ ДИМИТЪР ЕЛЕНА РТ ВАЗ 2105 Х/1 2 0 - - - - 2

12 19 ЦОНОВ ВАЛЕНТИН МОНТАНА РЕЙСИНГ ВАЗ 2107 X/1 1 0 - 1 - - -

 ОТБОРНО КЛАСИРАНЕ

клас Х/1

най-слаб

Поз. Отбор ОБЩО резултат Ловеч Монтана Разград Криводол Дебелт

1 СТАРТ Н КРИВОДОЛ 100 20 20 20 20 20 20

2 НЕРОН 77 11 11 17 17 17 15

3 ВРОМОС 73 13 15 13 15 13 17

4 МОНТАНА РЕЙСИНГ 56 0 13 15 13 15 -

5 ЕЛЕНА РТ Бс 28 0 17 - - 11 -

6 ПЛЕВЕН РТ 21 0 10 11 - - -

7 АРА МТ Гб 11 0 - - 11 - -


